CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMSỐ PHIẾU:
..................

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ MIỄN THI MÔN HỌC

	Kính gửi: Phòng Khảo thí và Quản lý chất lượng, Trường Đại học Tài chính – Marketing

Tôi tên là: 	    Sinh ngày: ……/….… /………………
MSSV: 	Lớp đang học:	    Bậc:
Điện thoại liên lạc: 	    Ngành đào tạo:
Đề nghị Nhà trường cho tôi được miễn thi một số học phần mà tôi đã có điểm đạt đúng yêu cầu trong chương trình đào tạo hiện đang học tại Nhà trường. Tôi thuộc diện:
·  Chuyển ngành/chuyển loại hình ĐT trong Trường, từ lớp ……….. đến lớp:………….
·  Chuyển đến từ trường:
Sau đây là các học phần đề nghị được miễn:
	STT
	Mã lớp
học phần
	Tên học phần
	Số TC
	Điểm
[bookmark: _GoBack](Hệ 10)
	Cán bộ quản lý điểm xác nhận

	1

	2

	3

	4

	5

Ghi chú: Sinh viên khi nộp đơn xin miễn thi môn học phải kèm theo bảng điểm cá nhân những môn xin được miễn thi.
Tổng cộng học phần được miễn: ……….. học phần./.
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày …..tháng….năm ……
	TRƯỞNG PHÒNG KHẢO THÍ VÀ QLCL	CÁN BỘ QL ĐIỂM	SINH VIÊN
	Duyệt	(Ký và ghi rõ họ tên)	(Ký và ghi rõ họ tên)

S

?

PHI

?

U:

.........

.........

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

 do

–

H

?

nh phúc

ĐƠN Đ

?

 NGH

?

 MI

?

N THI MÔN H

?

C

Kính g

?

i:

Phòng Kh

?

o thí v

à

Qu

?

n lư ch

?

t lư

?

ng

,

Trư

?

ng Đ

?

i h

?

c

Tŕi chính

–

Marketing

Tôi tęn lŕ:

................................

................................

.....

Sinh ngŕy: ……/….… /………………

MSSV:

................................

..

L

?

p đang h

?

c:

................

B

?

c:

................................

...................

Đi

?

n tho

?

i liên l

?

c:

................................

..

Ngành đào t

?

o:

................................

.......................

Đ

?

 ngh

?

 Nhà trư

?

ng cho tôi đư

?

c mi

?

n thi m

?

t s

?

 h

?

c ph

?

n mà tôi đ

ã có

đi

?

m đ

?

t đúng yêu c

?

u

trong chương tr

ình

đào t

?

o hi

?

n đang h

?

c t

?

i Nhà trư

?

ng.

Tôi thu

?

c di

?

n:

o

Chuy

?

n ngành/chuy

?

n lo

?

i hình

ĐT trong Trư

?

ng, t

?

 l

?

p ……….. đ

?

n l

?

p:………….

o

Chuy

?

n đ

?

n t

?

 t

rư

?

ng:

................................

........

Sau đây là các h

?

c ph

?

n đ

?

 ngh

?

 đư

?

c mi

?

n:

STT

Mã l

?

p

h

?

c ph

?

n

Tên h

?

c ph

?

n

S

ố

TC

Đi

?

m

(H

?

 10)

Cán b

?

 qu

?

n lý

đi

?

m xác nh

?

n

1

2

3

4

5

Ghi chú:

Sinh viên khi n

?

p đơn xin mi

?

n thi môn h

?

c ph

?

i kèm theo

b

?

ng đi

?

m cá nhân

nh

?

ng

môn xin đư

?

c mi

?

n thi.

T

?

ng c

?

ng h

?

c ph

?

n đư

?

c mi

?

n:

……

…..

h

?

c ph

?

n.

/.

Thành ph

?

 H

?

 Chí Minh, ngày …..tháng….năm ……

TRƯ

?

NG PHÒNG

KH

?

O THÍ VÀ QLCL

CÁN B

?

 QL ĐI

?

M

SINH VIÊN

Duy

?

t

(Ký và ghi rõ h

?

 tên)

(Ký và ghi rõ h

?

 tên)

S ?   PHI ? U:   ......... .........

C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?  do  –   H ? nh phúc     ĐƠN Đ ?  NGH ?  MI ? N THI MÔN H ? C         Kính g ? i:   Phòng Kh ? o thí v à   Qu ? n lý ch ? t lư ? ng ,  Trư ? ng Đ ? i h ? c   Tài chính  –   Marketing     Tôi tên là:    ................................ ................................ .....        Sinh ngày: ……/….… /………………   MSSV:    ................................ .. L ? p đang h ? c:   ................        B ? c:  ................................ ...................     Đi ? n tho ? i liên l ? c:    ................................ ..        Ngành đào t ? o:  ................................ .......................     Đ ?  ngh ?  Nhà trư ? ng cho tôi đư ? c mi ? n thi m ? t s ?  h ? c ph ? n mà tôi đ ã có  đi ? m đ ? t đúng yêu c ? u  trong chương tr ình  đào t ? o hi ? n đang h ? c t ? i Nhà trư ? ng.  Tôi thu ? c di ? n:        Chuy ? n ngành/chuy ? n lo ? i hình  ĐT trong Trư ? ng, t ?  l ? p ……….. đ ? n l ? p:………….        Chuy ? n đ ? n t ?  t rư ? ng:   ................................ ........     Sau đây là các h ? c ph ? n đ ?  ngh ?  đư ? c mi ? n:

STT  Mã l ? p    h ? c ph ? n  Tên h ? c ph ? n   S ố   TC  Đi ? m   (H ?  10)  Cán b ?  qu ? n lý  đi ? m xác nh ? n

1

2

3

4

5

Ghi chú:   Sinh viên khi n ? p đơn xin mi ? n thi môn h ? c ph ? i kèm theo  b ? ng đi ? m cá nhân   nh ? ng  môn xin đư ? c mi ? n thi.    T ? ng c ? ng h ? c ph ? n đư ? c mi ? n:   …… …..   h ? c ph ? n. /.     Thành ph ?  H ?  Chí Minh, ngày …..tháng….năm ……         TRƯ ? NG PHÒNG   KH ? O THÍ VÀ QLCL   CÁN B ?  QL ĐI ? M   SINH VIÊN     Duy ? t   (Ký và ghi rõ h ?  tên)   (Ký và ghi rõ h ?  tên)